
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 607/2007

(2007. gada 1. jūnijs)

par Padomes Regulas (EK) Nr. 1788/2003 I pielikumā 2006./2007. gadam noteikto valsts references
daudzumu sadalīšanu “piegādēs” un “tiešajā tirdzniecībā”

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1788/2003, ar ko nosaka maksājumu piena un piena produktu
nozarē (1), un jo īpaši tās 8. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1788/2003 6. pantā paredzēts, ka dalīb-
valstīm jānosaka ražotāju individuālie references
daudzumi. Ražotājiem var būt viens vai divi individuālie
references daudzumi – viens piegādēm un otrs tiešai
tirdzniecībai –, un šos daudzumus no viena references
daudzuma otrā var pārvērst pēc ražotāja pienācīgi pama-
tota pieprasījuma.

(2) Komisijas 2006. gada 2. jūnija Regulā (EK) Nr. 832/2006
par Padomes Regulas (EK) Nr. 1788/2003 I pielikumā
2005./2006. gadam noteikto valsts references daudzumu
sadalīšanu “piegādēs” un “tiešajā tirdzniecībā” (2) ir iz-
klāstīts sadalījums “piegādēs” un “tiešajā tirdzniecībā”
laika posmā no 2005. gada 1. aprīļa līdz 2006. gada
31. martam Beļģijai, Čehijai, Dānijai, Vācijai, Igaunijai,
Īrijai, Grieķijai, Spānijai, Francijai, Itālijai, Kiprai, Latvijai,
Lietuvai, Luksemburgai, Ungārijai, Maltai, Nīderlandei,
Austrijai, Polijai, Portugālei, Slovēnijai, Slovākijai, Somijai,
Zviedrijai un Apvienotajai Karalistei.

(3) Saskaņā ar 25. panta 2. punktu Komisijas 2004. gada 30.
marta Regulā (EK) Nr. 595/2004, ar kuru paredz sīki

izstrādātus noteikumus par to, kā piemērojama Padomes
Regula (EK) Nr. 1788/2003, ar ko nosaka maksājumu
piena un piena produktu nozarē (3), Beļģija, Čehija,
Dānija, Vācija, Igaunija, Īrija, Grieķija, Spānija, Francija,
Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, Luksemburga, Ungārija,
Nīderlande, Austrija, Polija, Portugāle, Slovēnija, Slovākija,
Somija, Zviedrija un Apvienotā Karaliste ir darījušas
Komisijai zināmus daudzumus, kas pēc ražotāju piepra-
sījuma ir neatgriezeniski pārvērsti, sadalot tos piegādēm
un tiešajai tirdzniecībai paredzētos individuālos references
daudzumos.

(4) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1788/2003 I pielikumu
kopējais valsts references daudzums Beļģijai, Dānijai,
Vācijai, Francijai, Luksemburgai, Nīderlandei, Austrijai,
Portugālei, Somijai, Zviedrijai un Apvienotajai Karalistei
2006./2007. gadam ir lielāks par to kopējo valsts refe-
rences daudzumu 2005./2006. gadam, un šīs dalībvalstis
ir paziņojušas Komisijai par papildu references daudzumu
sadalīšanu “piegādēs” un “tiešajā tirdzniecībā”.

(5) Saskaņā ar Komisijas 2006. gada 22. jūnija Regulu (EK)
Nr. 927/2006 par Padomes Regulas (EK) Nr. 1788/2003
1. panta 4. punktā minētās īpašās restrukturizācijas
rezerves piešķiršanu (4) papildu references daudzumi,
kas atbrīvoti, sākot no 2006. gada 1. aprīļa, attiecībā
uz Čehiju, Igauniju, Latviju, Lietuvu, Ungāriju, Poliju,
Slovēniju un Slovākiju, tiek piešķirti “piegādēm” attiecī-
gajos valstu references daudzumos.

(6) Tāpēc ir lietderīgi noteikt, ka valsts references daudzumi,
ko piemēro laika posmā no 2006. gada 1. aprīļa līdz
2007. gada 31. martam un kas noteikti Regulas (EK)
Nr. 1788/2003 I pielikumā, jāsadala “piegādēs” un
“tiešajā tirdzniecībā”.

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

LVL 141/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.

(1) OV L 270, 21.10.2003., 123. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 336/2007 (OV L 88, 29.3.2007.,
43. lpp.).

(2) OV L 150, 3.6.2006., 6. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 1611/2006 (OV L 299, 28.10.2006., 13. lpp.).

(3) OV L 94, 31.3.2004., 22. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2006 (OV L 365, 21.12.2006., 52. lpp.).

(4) OV L 170, 23.6.2006., 12. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Tas, kā valsts references daudzumus, ko piemēro laika posmā
no 2006. gada 1. aprīļa līdz 2007. gada 31. martam un kas
noteikti Regulas (EK) Nr. 1788/2003 I pielikumā, sadalīt

“piegādēs” un “tiešajā tirdzniecībā”, ir izklāstīts šīs regulas pieli-
kumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 1. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV2.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 141/29



PIELIKUMS

(tonnās)

Dalībvalstis Piegādes Tiešā tirdzniecība

Beļģija 3 262 989,617 63 993,383

Čehija 2 735 310,008 2 620,992

Dānija 4 477 305,428 318,572

Vācija 27 908 872,018 94 274,406

Igaunija 633 434,407 12 933,593

Īrija 5 393 313,962 2 450,038

Grieķija 819 561,000 952,000

Spānija 6 050 260,675 66 689,325

Francija 24 006 673,257 350 303,743

Itālija 10 280 493,532 249 566,468

Kipra 142 776,881 2 423,119

Latvija 715 403,768 13 244,232

Lietuva 1 586 145,968 118 693,032

Luksemburga 269 899,000 495,000

Ungārija 1 879 678,121 110 381,879

Malta 48 698,000 0,000

Nīderlande 11 052 450,000 77 616,000

Austrija 2 653 537,288 110 604,373

Polija 9 192 243,429 187 899,571

Portugāle (1) 1 920 947,814 8 876,186

Slovēnija 553 477,272 23 160,728

Slovākija 1 030 036,592 10 751,408

Somija 2 412 009,654 7 800,353

Zviedrija 3 316 415,000 3 100,000

Apvienotā Karaliste 14 554 079,916 128 617,085

(1) Izņemot Madeiru.

LVL 141/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.6.2007.


